PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 22/2021, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021

MÉDICO NEUROLOGISTA E MÉDICO PSIQUIATRA

AVISO Nº 04 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital 22/2021 da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública o
Resultado Preliminar do Edital 22/2021, publicado em 21 de outubro de 2021, do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Médico Neurologista e Médico Psiquiatra,
conforme a seguir:

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO NOTAS
AMANDA COLOGNES PELIZZER PSIQUIATRA 1º 116
CAROLINA LORENZI PSIQUIATRA 2º 77
DANIEL LUCAS ARENAS PSIQUIATRA 3º 68
CRISTIANE DE PAULA DIAS PSIQUIATRA 4º 65
LUISA MONTEIRO BURIN PSIQUIATRA 5º 63
MARINA PACHECO COELHO PSIQUIATRA 6º 62
ALEXANDRE VARGAS SABANY PSIQUIATRA 7º 15
LETÍCIA ALINE MARTINEZ
SMANIOTTO PSIQUIATRA 7º 56
WALLAS RAMOS DOS SANTOS PSIQUIATRA 8º 10

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO NOTAS
TAIANE PIGOZZO NEUROLOGISTA 1º 72

                                                                                 Canoas, 18 de novembro de 2021.

______________________________________________

Marilise Sganderla – Analista de Recursos Humanos

______________________________________________

Silvia Ferrazzo – Enfermeira

_____________________________________________

Alessandra Wladyka Charney – Médica Generalista

ANO 2021 - Edição 2661 - Data 18/11/2021 - Página 4 / 186